
Ejendomsselskabet Tølløsevej 3-5 ApS

CVR-nr.: 43301632

Ågerupvej 66
4390 Vipperød

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2026

Ruar Rømer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Tølløsevej 3-5 ApS
Ågerupvej 66
4390 Vipperød

CVR-nr.: 43301632
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været opførsel, køb og salg af fast ejendom.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2025 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Der er ikke længere aktivitet i selskabet.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at indskudskapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		224.171	-119.753
Resultat af ordinær primær drift		224.171	-119.753
Andre finansielle indtægter		3	28.140
Andre finansielle omkostninger		-15.616	-48.130
Ordinært resultat før skat		208.558	-139.743
Skat af årets resultat	1	-2.932	-19.932
Årets resultat		205.626	-159.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		205.626	-159.675
I alt		205.626	-159.675

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	1.434.580
Tilgodehavender i alt		0	1.434.580
Likvide beholdninger		111.120	9.529
Omsætningsaktiver i alt		111.120	1.444.109
AKTIVER I ALT		111.120	1.444.109

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		-27.930	-233.555
Egenkapital i alt		12.070	-193.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.473	17.100
Skyldig selskabsskat		2.932	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.645	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.617.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.050	1.637.664
Gældsforpligtelser i alt		99.050	1.637.664
PASSIVER I ALT		111.120	1.444.109

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.932	0
Ændring af udskudt skat	0	19.936
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.932	19.936

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0